

    
      
    

  
      
              

      
        
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
            

            
                
            

          

          
            

            

            

            

            
              
            

          

        

    

  




  
        
          
            
          
        

        
          
            


    
          	
                          
                                O nás
              
                          
	
                          
                                Doprava a platba
              
                          
	
                          
                                Projekty/realizace
              
                          
	
                          
                                Prodejna/kontakty
              
                          


    
    




  
    




            
            
  
          
        Přihlásit se
        

      
      









  ×


	
Hledat v katalogu

		
		
		
			
		
	




 
  
    
              
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
      

  


  
    

  
          
        Celkem (s DPH)
        0,00 Kč
      

      

  
      



  

  




        

        
          Objednávka
        

      


    

  




  
    




            
            
            

            



            

          

        


      
        

        

        
          

          

          

        

      

  

  

        
        

      

      

      
        







    
          	
                          
              Nábytek
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Kuchyně
                                            


                                        
	
                          
              Jídelní Stoly
                                            


                                        
	
                          
              Konferenční stolky
                                            


                                        
	
                          
              Odkládací stolky
                                            


                                        
	
                          
              Masivní desky
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Kruhy, Koláče
                                            


                                        
	
                          
              Fošny, Prkna
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Speciální dveře
                                            


                                        
	
                          
              Doplňky
                                            


                                        
	
                          
              Skřínky/komody
                                            


                                        
	
                          
              Jídelní Židle
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Kuchyňské spotřebiče
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Trouby
                                            


                                        
	
                          
              Kompaktní a parní trouby
                                            


                                        
	
                          
              Mikrovlnné trouby
                                            


                                        
	
                          
              Varné desky
                                            


                                        
	
                          
              Odsavače
                                            


                                        
	
                          
              Kávovary
                                            


                                        
	
                          
              Myčky nádobí
                                            


                                        
	
                          
              Chladničky
                                            


                                        
	
                          
              Příslušenství
                                            


                                        
	
                          
              Praní a Sušení
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Dřezy a baterie
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Nerezové dřezy
                                            


                                        
	
                          
              Granitové dřezy
                                            


                                        
	
                          
              Baterie
                                            


                                        
	
                          
              Skleněné dřezy
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Podlahy
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Péče a Údržba
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Údržba podlah
                                            


                                        
	
                          
              Oleje
                                            


                                        
	
                          
              Základní Laky a tmely
                                            


                                        
	
                          
              Vrchní laky
                                            


                                        
	
                          
              Pady a brusné mřížky
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Vinylové podlahy
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Economy Vinyl Click 0,3 - RIGID
                                            


                                        
	
                          
              Design Vinyl Home Click 0,3 - RIGID
                                            


                                        
	
                          
              Design Vinyl Extreme Click 0,5/0,55 - RIGID
                                            


                                        
	
                          
              Style Floor Click 0,3 - RIGID
                                            


                                        
	
                          
              Divino Click 0,55
                                            


                                        
	
                          
              Authentic Oak click 0,55 -  rigid
                                            


                                        
	
                          
              XL Click 0,3 -  Rigid
                                            


                                        
	
                          
              XL Click 0,55 -  Rigid
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Dřevěné podlahy
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Třívrstvé dřevěné podlahy Timber Top
                                            


                                        
	
                          
              Dřevěná třívrstvá podlaha Sofia
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Obvodové lišty
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Obvodové lišty IMAGE
                                            


                                        
	
                          
              Obvodové lišty Comfort
                                            


                                        
	
                          
              Obvodové lišty KGM
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              TERASY
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Stavební Materiály
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Lepidla
                                            


                                        
	
                          
              Tmely a pěny
                                            


                                        
	
                          
              Spojovací materiál
                                            


                                        
	
                          
              Profesionální Nářadí
                                            


                                        
	
                          
              Sypké směsi
                                            


                                        
	
                          
              Penetrace
                                            


                                        
	
                          
              Chemické Kotvy
                                            


                                        
	
                          
              Hydroizolace
                                            


                                        
	
                          
              Sádrové Hmoty
                                            


                                        
	
                          
              Epoxy system
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Zásuvky
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Výklopné zásuvky
                                            


                                        
	
                          
              Zápustné zásuvky
                                            


                                        


    
              

                                        
	
                          
              Epoxid/workshop
                                            


                                        
	
                          
              Matrace LKS
                                            


                                        
	
                          
              Dárkové poukazy
                                            


                                        
	
                          
              Výprodej
                                                                                      
                      
                      
                    
                              


              


              

                
          	
                          
              Interiérové dveře
                                            


                                        
	
                          
              Kuchyňské spotřebiče/příslušenství
                                            


                                        
	
                          
              Nábytek
                                            


                                        


    
              

                                        


    







                  
            	Facebook
	Rss
	Instagram


          

        
        
  Copyright © 2022 LK studio s.r.o.




      

      
        

  
    
    
    
      


      


        

        
          
            
  	
                          Domů
                      



          

          

          
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
        
        
          
    	
          
            
            
                        
          
        
	
          
            
            
                          
                
                

              
                        
          
        
	
          
            
            
                        
          
        
	
          
            
            
                          
                
                

              
                        
          
        
	
          
            
            
                          
                
                

              
                        
          
        


  

 
        
 

        
        
          
					
									
															
																								
							

					
									
															
																								
							

		


        

        
      

      
      


  Proč si vybrat nás

            
            
                                          Individuální přístup        
                Spokojený zákazník je pro nás prioritou
                                  
            
              
            
                                          Česká výroba        
                Vyrábíme nábytek na míru - klikni zde
                                  
            
              
            
                                          Atypická výroba        
                Uděláme vše pro vaší spokojenost
                                  
            
              
            
                                          Nadčasový design        
                Trvalý, Osobitý, Přirozený
                                  
            
        
 

        


        
          
            
  
    Oblíbené produkty
  

  
          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Olej Diamond Active – Přírodní

      

        
          Vhodný jako finální povrchová úprava. Jedná se o první jednosložkový olej s vlastnostmi dvousložkového oleje. Zajišťuje extrémně odolný povrch vůči vodě a nečistotám. Je ideální na surové nebo čerstvě zbroušené dřevěné povrchy v interiéru
        


      
                  
            
            

            2 136,86 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Mýdlo na vinylové podlahy

      

        
          Vhodné na běžnou údržbu laminátových, vinylových a lakovaných povrchů.
        


      
                  
            
            

            844,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Intenzivní čistič

      

        
          Vhodný na čištění povrchů, které jsou ošetřené louhem, mýdlem, olejem i lakem; pro čištění surových dřevěných podlah, nástěnných a stropních obkladů nebo nábytku před aplikací olejů a laků.
        


      
                  
            
            

            1 583,72 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Mýdlový přípravek Refresher

      

        
          Mýdlový přípravek s olejovými příměsmi, který je vhodný pro pravidelné čištění a údržbu dřevěných olejovaných podlah.
        


      
                  
            
            

            1 098,65 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Box s pečujícím olejem

      

        
          Box s pečujícím olejem přináší všechny potřebné produkty k oživení olejovaných podlah.
        


      
                  
            
            

            2 401,85 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Box s pečujícím balzámem na lakované a vinylové podlahy

      

        
          Box s pečujícím balzámem na podlahu pro oživení lakovaných, laminátových a vinylových podlah.
        


      
                  
            
            

            1 984,40 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Thomsit UK 840

      

        
          UK 840 Univerzální disperzní lepidlo se širokou škálou použití na podlahy v interiérech
        


      
                  
            
            

            2 981,44 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    




      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Univerzální lepidlo

      

        
          Univerzální lepidlo Bernerfix Speed Bílé 290 ml Lepidlo s extrémně vysokou počáteční lepivostí pro rychlé spojení na svislém povrchu.
        


      
                  
            
            

            290,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
                  
      
      
      
    


             


  

  




      


  
  	Nové produkty
  

  
          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	Nové
	Vyprodáno





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Kovové podnože

      

        
          Naše kvalitní kovové podnože pro jídelní stoly jsou dokonalým spojením funkčnosti, designu a odolnosti. každý kus je pečlivě navržen tak, aby poskytoval stabilní a estetickou odporu vašeho stolu.
        


      
                  
            
            

            5 000,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      	    

    

    
          
                  
            Vyprodáno
            
              

        


     
            


  

  




      
  

 
  
  	Sleva
  

  
          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl

      

        
          Představujeme vám exkluzivní kancelářský stůl, který spojuje eleganci, praktičnost a jedinečný design. Tento stůl se stane stylovou a funkční součástí vašeho pracovního prostoru, ať už je to kancelář, domácí pracovna nebo studio.
        


      
                  
                          

              75 500,00 Kč

                              -20%
                          
            

            60 400,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl William

      

        
          Představujeme vám impozantní kus nábytku, který zaujme svou kombinací přírodního kouzla dřeva a moderních prvků. Tento stůl je ručně vyrobený z vysoce kvalitního amerického ořechu, který dodává celému kusu eleganci a přírodní krásu.
        


      
                  
                          

              71 000,00 Kč

                              -20%
                          
            

            56 800,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
          
                  
            Poslední kusy skladem
            
              

        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Stůl z exotické dřeviny Suar

      

        
          Představujeme Vám náš exklusivní jídelní stůl z exotického dřeva Suar - kus nábytku, který spojuje funkcionalitu, ale i jedinečnou přírodní krásu. Dřevina Suar přináší do vaší jídelny nezapomenutelný prvek exotiky a přírodního půvabu.
        


      
                  
                          

              45 000,00 Kč

                              -20%
                          
            

            36 000,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
          
                  
            Poslední kusy skladem
            
              

        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Vestavná skříň

      

        
          Vestavná skříň ušitá zákazníkovi přímo na míru. 
        


      
                  
                          

              32 500,00 Kč

                              -20%
                          
            

            26 000,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl Jackson

      

        
          Užijte si společné chvíle s rodinou a přáteli u našeho masivního jídelního stolu s dubovou deskou, která spojuje eleganci, přírodní krásu a trvanlivost.
        


      
                  
                          

              30 000,00 Kč

                              -20%
                          
            

            24 000,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl Simon

      

        
          Náš jídelní stůl přináší do vaší jídelny nejen krásu, ale i funkčnost a kvalitu. Jeho hlavní prvek je dubová dýha a kovové podnože. Dubová dýha přináší do interiéru jedinečnou strukturu a charakter.
        


      
                  
                          

              24 990,00 Kč

                              -20%
                          
            

            19 992,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl Blanca

      

        
          Rádi bychom Vám představili náš jídelní stůl, který spojuje krásu dubové dýhy, přírodní péči o povrch olejem a moderní akcenty kovových podnoží. Tento stůl nejenže vyniká svým přírodním vzhledem, ale také nabízí konstrukci s elegantními detaily.
        


      
                  
                          

              24 000,00 Kč

                              -20%
                          
            

            19 200,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
        


     
            


  

  




          

  

   

    
        
        
      
        

    
    	-20%





      
      
      
         Rychlý náhled
      
      

    



    



    
      
      
        
      
      
        Jídelní stůl

      

        
          Představujeme náš exkluzivní jídelní stůl, očkový javor s moderním doplněním přírodního kamene od našeho výrobce Technistone. Jídelní stůl zaujme svým vzhledem a také přinese luxusní dotek a moderního design.
        


      
                  
                          

              23 990,00 Kč

                              -20%
                          
            

            19 192,00 Kč

            

            
          

              


    


    


   




    
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    

    

    
          
                  
            Poslední kusy skladem
            
              

        


     
            


  

  




      

 
  Nábytek na míru - kuchyně, postele a další sortiment

Nabízíme .... kuchyně, spotřebiče, ... 





        
            
                                    Poslední články

                    
                                                    
                                            

                            

            
                            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                                                                                                                    
						
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

			
                                                                                                                            
                                    

                                

                                
                                
                                    Sto let starý javor

                                    
                                    
                                                                                    Stol let starý javor plněný černou epoxidovou pryskyřicí předán spokojenému zákazníkovi po sněhové vánici na vysočinu. Naše mise pro vánoční dar ...
                                                                            

                                


                                
                                        	
                                                    perm_identity
                                                    Dušan Legindi
                                                
	today02. 01. 2024

    
                                    
                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    
                                                                                                                                    
						
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

					
				
					
				
			

			
                                                                                                                            
                                    

                                

                                
                                
                                    

                                    
                                    
                                                                                    Vážení obchodní partneři a přátelé,

děkujeme za účast a návštěvu našeho stánku na letošním veletrh nábytku, interiérů a interiérového designu ...
                                                                            

                                


                                
                                        	
                                                    perm_identity
                                                    Dušan Legindi
                                                
	today27. 09. 2023

    
                                    
                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                    

                                

                                
                                
                                    

                                    
                                    
                                                                                    Volná vstupenka ke stažení zde. Pozvánka na 34. mezinárodní stavební veletrh FOR ARCH. 
                                                                            

                                


                                
                                        	
                                                    perm_identity
                                                    Dušan Legindi
                                                
	today12. 09. 2023

    
                                    
                                

                            
                        

                                    

                

                        

        




          
        

        
					
									
															
																								
							

		



      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


        
  



          
        

        

      
        
          
    
	
	
			
					 
				
								 
				
								 
				
								 
				
								 
				
								 
				
								 
				
																		 
				
								 
				
							
	
	
	








  
    
      
    Získejte nejnovější novinky a speciální slevy



        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                                          
                              
                        

        

      

    




  

      
        Následujte nás
        
          
            
            
          
        
      


    	Facebook
	Rss
	Instagram


  



    
  







  
    
      
        
  
      
      Produkty

       
        Produkty
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Ceníky a katalogy
            
          
	
            
              Nové produkty
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          
	
            
              Výprodej
            
          
	
            
              Dřezy a baterie
            
          
	
            
              Kuchyňské spotřebiče
            
          
	
            
              Nábytek
            
          
	
            
              Podlahy
            
          
	
            
              Stavební Materiály
            
          


    

      
      Informace

       
        Informace
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Podmínky ochrany osobních údajů
            
          
	
            
              Doprava a platba
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Prodejna/kontakty
            
          
	
            
              Volná místa
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Projekty/realizace
            
          


    

    




 
    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
        LK Studio s.r.o.
Českomoravská 1181/21
19000 Praha 9 Libeň
Czech Republic
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 774 27 20 30
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        








Náš sortiment


  
    Náš sortiment
    
      
        
        
      
    
  





	
		 			

	
	
	nábytek na míru, vestavěný nábytek, kuchyně, konferenční stolky, odkládací stolky ,masivní desky, kuchyňské spotřebiče Teka, dřevěné podlahy, vinylové podlahy, obvodové lišty, údržba podlah s produkty woca, stavební chemie. Vše tedy s důrazem na kvalitu, funkčnost a špičkový design.

	











            
    

    
  






  
    
  
    
  

  
    
          
            

  


  
    




  




        
      
      
      



    

    
        


    

    
      
    
  